平成23年1月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年2月1日～平成23年1月31日）

平成23年1月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年2月1日～平成23年1月31日）

修正の理由
 当期において、東京ドームシティにおけるイベントの減少や消費単価が低迷している状況、並びにデフレ不況が長期化す
るものと考え、将来の利益計画を見直した結果、繰延税金資産の取り崩しが発生致します。
 また、来期オープン予定の再開発事業着工に伴う特別損失、関係会社における固定資産の減損損失や撤退費用の計上
が見込まれる為、業績を修正するものであります。

平成23年1月21日
各 位

上場会社名 株式会社 東京ドーム
代表者 代表取締役社長 久代 信次
（コード番号 9681）
問合せ先責任者 執行役員財務部長 田中 雅昭
（TEL 03-3811-2111）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成22年12月9日に発表いたしました平成23年1月期（平成22年 2月 1日～平
成23年 1月31日）の業績予想及び配当予想につきまして下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたし
ます。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 80,300 8,000 4,700 900 4.72
今回発表予想(B) 80,600 8,100 4,800 △900 △4.72
増減額(B-A) 300 100 100 △1,800
増減率(%) 0.4 1.3 2.1 ―
（ご参考）前期実績
（平成22年1月期）

81,924 8,398 8,295 △1,004 △5.27

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 55,200 7,700 4,700 700 3.67
今回発表予想(B) 55,900 8,000 5,000 △1,400 △7.33
増減額(B-A) 700 300 300 △2,100
増減率(%) 1.3 3.9 6.4 ―
（ご参考）前期実績
（平成22年1月期） 56,985 8,649 5,621 △4,348 △22.77

－ 1 －

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営方針の一つとして考えておりますが、上記の業績予想を踏まえ、誠
に遺憾ながら、配当については見送りとさせていただく見込みであります。
 来期以降につきましては、前述の繰延税金資産の取り崩し及び関係会社に対する手当により損益への懸念材料が概ね
払拭される為、継続して安定的な配当が出来ると考えております。

※本資料の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。
  実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年12月9日発表） ― ― ― 5.00 5.00

今回修正予想 ― ― ― 0.00 0.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期（平成22年1月期）実績 ― 0.00 ― 5.00 5.00

－ 2 －